
01 林業専用道賀谷塩浜線開設工事

- ( - )

工 事 名

令和3年10月12日  午前10時0分
入 札 結 果

林業専用道賀谷塩浜線開設工事

3

4

7

8

9

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）梅野組   

結 果

糸 瀬 い ず み 失格37,200,000

対馬市美津島町賀谷地内

令和4年3月25日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥33,537,600¥36,891,360

失格37,100,000

40,000,000
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

代表取締役

眞 崎 龍 介 失格

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

¥36,930,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥33,337,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   梅野　和彦

最 低 制 限 価 格

（株）早田組

（株）ハラダ

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 辞退

三 槻 太

原 田 繁 盛

37,200,000

（株）三槻組 代表取締役

37,000,000

落札33,537,600

失格

梅 野 和 彦長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（株）梅野組 代表取締役

35,972,000

36,940,000
（株）東邦

早 田 豊

代表取締役

桐 谷 孝 芳

代表取締役

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 山 田 幸 弘

９

代表取締役

失格

辞退

失格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市厳原町日吉３０８



02 林業専用道一重鳴滝線開設工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町飼所８７０

失格32,017,000

山 田 幸 弘

代表取締役

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

32,016,000

失格

失格

失格

失格

辞退

32,200,000

32,020,000
（株）イチケン

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

原 田 繁 盛

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

（株）早田組

９ 早 田 豊

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

代表取締役

（株）ヤマダ

28,495,000

類似落札済29,082,400

不適格

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（株）梅野組 代表取締役

（株）ハラダ

（株）三槻組

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 32,500,000

小 宮 量 浩

三 槻 太

辞退

（株）小宮建設 代表取締役

¥31,971,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥28,893,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　三代喜

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥31,900,000¥35,090,000

落札31,900,000

32,100,000
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

代表取締役

眞 崎 龍 介 失格

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）昭大建設   

結 果

糸 瀬 い ず み 失格32,000,000

対馬市上対馬町一重地内

令和4年3月25日限り

工 事 名

令和3年10月12日  午前10時25分
入 札 結 果

林業専用道一重鳴滝線開設工事

3

4

7

8

9

10

11

5

6



03 中央地区簡易水道基幹改良工事（４工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

29,034,000波 多 野 誠４６

（株）ＣＡＴＶ波多野 代表取締役

¥31,929,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥28,812,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   原野　昭仁

最 低 制 限 価 格

代表者原野電気工事店

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥28,837,000¥31,720,700

28,912,000

28,888,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

平 江 誉 則

ホマレ電業（株）

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

原野電気工事店   

結 果

原 野 昭 仁 落札28,837,000

対馬市上対馬町比田勝地内

150日間

工 事 名

令和3年10月12日  午前10時50分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事（４工区）

3

4



04 消防吏員待機宿舎解体工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

９

桐 谷 孝 芳

代表取締役

14,900,000

失格

失格

辞退

落札

失格

13,215,000

14,800,000
（株）早田組

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

中 原 康 博

代表取締役

早 田 豊

代表取締役

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 山 田 幸 弘

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

（株）東邦

15,800,000

辞退辞退

失格

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

（株）中原建設

（株）小宮建設

対馬支店 長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 辞退

星 野 光 圀

小 宮 量 浩

15,800,000

星野建設（株） 支店長

¥13,324,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥12,002,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　幸弘

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥13,215,000¥14,536,500

失格13,773,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

代表取締役

眞 崎 龍 介 辞退

内 山 紀 子

（株）内山建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ヤマダ   

結 果

糸 瀬 い ず み 辞退辞退

対馬市豊玉町仁位地内

120日間

工 事 名

令和3年10月12日  午前11時10分
入 札 結 果

消防吏員待機宿舎解体工事

3

4

7

8

9

10

5

6



05 津柳口橋橋梁補修工事（２繰）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

（最低制限価格未満）

不適格5,680,000山 田 茂長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（有）山工 代表取締役

¥6,265,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,686,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   犬束　俊介

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）ライフ工業

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥5,690,800¥6,259,880

不適格5,671,200

5,672,800
代表取締役

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表者

島 居 一 成 不適格

西 山 敏 明

西山工務店

商 号 又 は 名 称

（有）シマイ （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ライフ工業   

結 果

犬 束 俊 介 落札5,690,800

対馬市峰町三根地内

135日間

工 事 名

令和3年10月12日  午前11時30分
入 札 結 果

津柳口橋橋梁補修工事（２繰）

3

4



06 上県体育館消火栓ポンプ取替工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

辞退

2,500,000

2,560,000

落札

阿 比 留 人 美長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

（株）八興電設 代表取締役

ホマレ電業（株）

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 辞退

日 高 泰 邦

平 江 誉 則

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

¥2,594,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,355,700

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   日高　泰邦

最 低 制 限 価 格

代表者原野電気工事店

¥2,500,000¥2,750,000

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表者

中 原 康 博 辞退

阿 比 留 勝 也

光和機電（株）

商 号 又 は 名 称

（株）中原建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬ビルサービス   

結 果

原 野 昭 仁 失格2,700,000

対馬市上県町 佐須奈 地内

90日間

工 事 名

令和3年10月12日  午後1時10分
入 札 結 果

上県体育館消火栓ポンプ取替工事

3

4

5

6



07 水道局上県地区水道事務所業務用車両購入

- ( - )

辞退
12

（有）松村自動車整備工場 取締役

松 村 英 二 辞退

11
対馬モーターサービス 長崎県対馬市厳原町東里６２－１ 代表者

河 本 岳 志 辞退 辞退

神 宮 剛 規 辞退
10

（有）神宮運輸 長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７ 代表取締役

辞退

植 木 弘 文 辞退 辞退

（株）対馬機工

平間自動車 長崎県対馬市厳原町久田７３７－７ 代表

平 間 寿 春 辞退 辞退

辞退小 宮 嘉 博 辞退

伊 藤 修 二 辞退 辞退

中 嶋 静 治 辞退辞退

須 川 建 一 1,220,000
須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６

－３

代表取締役

1,045,000
吉野タイヤ整備工場

７
代表者

吉 野 弘 信 辞退 辞退

長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１ 社長

小 川 進 治 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥1,451,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  岡村　康成

契約相手 （有）美津島自動車整備工場  

契 約 額 ¥1,137,180 ¥1,033,800

7

物 品 名

令和3年10月12日　午後1時30分

-

納入期間

入 札 結 果

令和4年2月25日限り

-

水道局上県地区水道事務所業務用車両購入

一 覧 表

対馬市上県町佐須奈甲５６７番地３納入場所

なし

代表取締役

小 宮 健 吾

（株）小宮自動車 長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

小川自動車整備工場

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

上対馬自動車 長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１

代表者

代表者

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

豊玉モータース 長崎県対馬市豊玉町大綱２５０－２

対馬交通（株） 長崎県対馬市厳原町小浦１４４－７



07 水道局上県地区水道事務所業務用車両購入

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

○

20

辞退

吉 永 和 久

（有）新栄自動車整備工場 長崎県対馬市厳原町下原１８８－１ 代表取締役

1,280,000

三 山 雅 史 辞退 辞退

18
（有）築城輪業 長崎県対馬市厳原町小浦３９－７ 代表取締役

築 城 俊 一 辞退

19
（有）吉永自動車 長崎県対馬市厳原町国分１４３６ 代表取締役

17
（株）春田自動車 代表取締役

春 田 誠 辞退 辞退

田 口 史 明 辞退
16

（株）田口自動車 長崎県対馬市豊玉町仁位９６２－４ 代表取締役

辞退

15
双須自動車整備工場 長崎県対馬市峰町佐賀１９７－３ 代表者

辞退双 須 一 雄 辞退

14

落札岡 村 康 成

村岡自動車整備工場 長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１ 代表者

1,033,800

大 山 茂 辞退 辞退

13
（有）美津島自動車整備工場

１
代表取締役


